

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546

Regd. Office : Ground Floor (East Wing), Forbes Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai – 400 001
 Tel : +91 22 66667474, Email : investors@cravatex.com, Website : www.cravatex.com

**Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results
 for the Quarter & Nine Months Ended on December, 2022**

Sr. No.	PARTICULARS	Rupees in Lakhs					
		Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Nine Months Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Nine Months Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2021 (Unaudited)
1.	Total Income	133.50	1,218.26	142.18	8,941.43	42,625.50	16,155.14
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	18.16	542.24	17.72	(2,062.50)	(4,846.29)	(309.46)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	(3,290.07)	(2,729.67)	17.72	6,462.32	5,678.53	(309.46)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	(3,295.63)	(2,723.09)	32.20	8,538.52	5,509.57	(365.89)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(3,235.83)	(2,723.09)	32.20	8,527.19	5,480.43	(377.81)
6.	Equity Share Capital	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42
7.	Other Equity	-	-	-	-	-	-
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic (Rs.)	(125.22)	(105.36)	1.25	330.42	213.21	(14.16)
	(b) Diluted (Rs.)	(125.22)	(105.36)	1.25	330.42	213.21	(14.16)

Note:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on February 13, 2023.
- During the quarter, on 30th November 2022, the Company has sold its 100% stake in Cravatex Brands Limited, a wholly-owned subsidiary and the effect of such sale is recognised in the Profit and Loss account as an exceptional item.
- The above is an extract of the detailed format of unaudited quarterly financial results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the unaudited quarterly financial results are available on the Stock Exchange's Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cravatex.com)

For Cravatex Limited

Sd/-

Rajesh Batra

Managing Director

DIN No: 00020764

Place : Mumbai

Dated : February 13, 2023

क्रॅवटेक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : तळ मजला (पुर्व विंग), फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.
दुर क्र. : ६६६६७४७४, ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

दिनांक ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नव महिन्या पर्यंतचे
स्टॅंडअलोन आणि कॉम्बालिडेटेड अलायान्समधील वित्तीय निकष

(₹ लाखामध्ये)

क्र. क्र.	तपशिल	स्टॅंडअलोन				एकत्रीकृत	
		३१.१२.२०२२ रोजी संपलेले ३ महिने	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेले ९ महिने	३१.१२.२०२१ रोजी संपलेले ३ महिने	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेले ३ महिने	३१.१२.२०२१ रोजी संपलेले ३ महिने	
		अपेक्षापरिमित्त	अपेक्षापरिमित्त	अपेक्षापरिमित्त	अपेक्षापरिमित्त	अपेक्षापरिमित्त	
१.	प्रवर्तनातून एकुण उत्पन्न	१३३.५०	१,२१८.२६	१४२.१८	८,९४१.४३	४२,६२५.५०	१६,१५५.१४
२.	कालावधीसाठी निव्वळ (कर, अपवादाल्मक बाबी पुर्वीचा) नफा / (तोटा)	(८.१६)	५४२.२४	१७.७२	(२,०६२.५०)	(४,८४६.२९)	(३०९.४६)
३.	करपुर्व कालावधीसाठी निव्वळ (अपवादाल्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	(३,२८०.०७)	(२,७२९.६७)	१७.७२	८,४६२.३२	५,६७८.५३	(३०९.४६)
४.	कर परचात कालावधीसाठी निव्वळ (अपवादाल्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	(३,२३५.८३)	(२,७२३.०९)	३२.२०	८,५३८.५२	५,५०९.५७	(३६५.८९)
५.	कालावधीसाठी एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात) कालावधीसाठीच्या नफा (तोटा) च्या समावेशासह आणि (कर परचात) इतर सर्व समावेशक उत्पन्न	(३,२३५.८३)	(२,७२३.०९)	३२.२०	८,५२७.१९	५,४९०.४३	(३७७.८९)
६.	समन्याय भाग भाडबल	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२
७.	इतर समन्याय	-	-	-	-	-	-
८.	प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु १०/-) (चालू किंवा बंद कामासाठी)						
	अ) पायाभूत (रु)	१२५.२२	१०५.३८	१.२५	३३०.४२	२१३.२१	१४१.१६
	ब) सीमितकृत (रु)	१२५.२२	१०५.३८	१.२५	३३०.४२	२१३.२१	१४१.१६

टिप :

- वरिल वित्तीय निष्कर्षाचे लेखापरिक्षा समितीकडून पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि संचालक मंडळाने दिनांक १३ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी आयोजित केलेल्या सभेमध्ये ते मंजूर केलेले आहेत.
- या तिमाही, ३० नोव्हेंबर, २०२२ रोजी, कंपनीने संपूर्ण मालकीची उपकंपनी असलेल्या क्रॅवटेक्स ग्रॅंड लिमिटेड मधील आपला १००% हिस्सा विकला आहे आणि अशा विक्रीचा परिणाम नफा आणि तोटा खाल्यात अपवादाल्मक बाब म्हणून ओळखला जातो.
- सेबी (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये मुंबई शेअर बाजारातमध्ये दाखल करण्यात आलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलावर नमुन्याचा वरिल निष्कर्ष हा सारांश आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना शेअर बाजाराच्या (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या (www.cravatex.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

क्रॅवटेक्स लिमिटेडकरिता
सही/-
राजेश बत्रा
व्यवस्थापकीय संचालक
डीन नं. ०००२०७६४

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३ फेब्रुवारी, २०२३